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Protokół Nr XLIX/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 1204 – 1305 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Józef Kowal 

11. Pan Grzegorz Mielczarek 

12. Pan Krzysztof Owczarek  

13. Pan Damian Pęcherz 

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Andrzej Stępień 

16. Pani Agnieszka Wasińska 

17. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

 
Nieobecny:  radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola. 

 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Dorota Krajcer     - sekretarz powiatu 

2. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk      - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

               w Wieluniu  

3. Pan Przemysław Krężel      - skarbnik powiatu 

4. Media 

 

Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Ślubowanie radnego: 

a) wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego, 

b) złożenie ślubowania przez radnego, 

c) odprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu:  

a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, 

b) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, 

c) głosowanie, 

d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

e) odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.   

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwalę w sprawie 

powołania Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu.  

9. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

10. Zamknięcie XLIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Pkt 1 

Otwarcie XLIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

XLIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, pana 

wicestarostę z Zarządem, pana Damiana Pęcherza, który złoży w dniu dzisiejszym 

ślubowanie i stanie się radnym, media, pracowników Starostwa Powiatowego, panią 
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mecenas, panią sekretarz, pana skarbnika oraz wszystkich, którzy ich słuchają 

i oglądają sesję.  

 

 

Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał 

postanowienie Nr 1/2022 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z dnia 03.01.2022 r. 

w sprawie objęcia mandatu radnego Rady Powiatu w Wieluniu, które stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 2 

Ślubowanie radnego. 

a) wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego, 

b) złożenie ślubowania przez radnego, 

c) wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

 

 

Ad. a) wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o powstanie i wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.  

 

Poczet Chorągwiany wprowadził na salę obrad Chorągiew Powiatu Wieluńskiego.  

 

Ad. b) złożenie ślubowania przez radnego. 

 
 

  W punkcie głos zabrał Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Pan Damian Pęcherz złożył ślubowanie. 

 

Ad. c) wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.  

 

Poczet Chorągwiany wyprowadził z sali obrad Chorągiew Powiatu 

Wieluńskiego.  

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma jakieś uwagi lub propozycje zmian do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że będą procedować zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. 

 

W dalszej części w punkcie głos zabrał: radny Damian Pęcherz. 

 

 

Pkt 3 

00:07:56 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecny jest 

radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola. 

 

 

Pkt 4 

00:10:30 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba Wicestarosta Wieluński 

zgłosił kandydaturę radnego Sebastiana Jasińskiego, radnego Grzegorza Mielczarka 

i radnego Roberta Grabowskiego. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Sebastian Jasiński, radny Grzegorz Mielczarek i radny Robert 

Grabowski wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

zamknięciem listy kandydatur. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła listę 

kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków (głosowało 17 radnych, nieobecny radny 

Marek Kieler i radny Krzysztof Sola). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Sebastian 

Jasiński, radny Grzegorz Mielczarek i radny Robert Grabowski. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Sebastian Jasiński, radny Grzegorz 

Mielczarek i radny Robert Grabowski (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Marek 

Kieler i radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Pkt 5 

00:12:55 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 
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Do Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Dziuba Wicestarosta Wieluński zgłosił 

kandydaturę radnej Grażyny Ryczyńskiej, radną Agnieszkę Wasińską i radnego 

Łukasza Dybkę. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna Grażyna Ryczyńska, radna Agnieszka Wasińska i radny Łukasz Dybka 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

zamknięciem listy kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła listę 

kandydatur do Komisji Skrutacyjnej (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Marek 

Kieler i radny Krzysztof Sola). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna Grażyna 

Ryczyńska, radna Agnieszka Wasińska i radny Łukasz Dybka. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) powołała 

Komisję Skrutacyjną w składzie: radna Grażyna Ryczyńska, radna Agnieszka 

Wasińska i radny Łukasz Dybka (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Marek 

Kieler i radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 
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Pkt 6 

00:18:26 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Grzegorz 

Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radna Alina 

Błach, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny 

Marek Kieler i radny Krzysztof Sola). 

       Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

00:26:26 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu: 
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a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, 

b) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu, 

c) głosowanie, 

d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

e) odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.   

 

 

Ad. a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie z załącznikami. 

Zapytał, czy ktoś nie dostał tego projektu uchwały? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy 

ktoś ma uwagi do projektu uchwały lub do regulaminu Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały wraz z regulaminem. 

 

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu wraz z regulaminem, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XLIX/282/22 w 

sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof 

Sola). 

Uchwała Nr XLIX/282/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Ad. b) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu, 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

pana starostę o zgłoszenie kandydatury na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu.  

 Radny Henryk Wojcieszak zgłosił kandydaturę radnego Damiana 

Pęcherza na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Poinformował, ze 

pan Pęcherz był dwa razy laureatem konkursu na najlepszego policjanta 

Województwa Łódzkiego, a w 2016 roku, jako dzielnicowy roku 2016. W grudniu, 

niedawni, również został laureatem w kategorii profesjonalny warsztat policyjny, za 

szczególne dokonania w służbie. Dodał, że w 2015 roku podczas pożaru bloku na 

ul. Młodzieżowej pan Damian Pęcherz wraz z dwoma innymi dzielnicowymi, 

strażakami uratowali 8 osób. Nikt w tym pożarze nie zginął. Myśli, że dokonania 

zawodowe i społeczne nobilitują go do pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy pan Damian Pęcherz wraża zgodę? 

Radny Damian Pęcherz odpowiedział, że wyraża zgodę.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy są inne kandydatury na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu? Nikt 

się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatur.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zamknęła listę 

kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 

17 radnych, nieobecny radny Marek Kieler i radny Krzysztof Sola). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o przygotowanie kart do głosowania. 
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W punkcie głos zabrał: Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.  

 

Ad. c) głosowanie 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu po przygotowaniu kart do głosowania, poprosił Komisję Skrutacyjną 

o przeprowadzenie procedury wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu.  

 

 

 Na sali obrad obecnych jest 17 radnych. Nieobecni: radny Marek Kieler 

i radny Krzysztof Sola. 

 

 Pani Grażyna Ryczyńska – przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywała z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni 

podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą 

po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali 

do urny. 

 

 Pani Grażyna Ryczyńska – przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

poinformowała, że głosowanie się zakończyło. 

 

Ad. d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

poprosił o przedstawienie protokołu. Poinformował, że do radia pójdzie nowy radny 

pan Damian Pęcherz oraz przekazał radnym zaproszenie od Burmistrza Wielunia 

i Przewodniczącego Rady Miejskiej na uroczystości 159 rocznicy wybuchu Powstania 

Styczniowego, które odbędą się w dniu 22 stycznia 2022 r. o godz. 12.00. 
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W punkcie głos zabrała radna Joanna Kacała – Wiceprzewodnicząca Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Po przeliczeniu kart do głosowania pani Grażyna Ryczyńska – przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru 

członka Zarządu Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika 

z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 

17 radnych. Głosowało 17 radnych. Głosów ważnych oddano 17, nieważnych nie 

było.  

 Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Wieluniu wybrano Pana Damiana Pęcherza, który uzyskał 17 głosów.  

 Karty do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, 

stanowią załącznik do protokołu. 

 

 W punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, pan Damian Pęcherz – 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Ad. e) odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu, która jest wynikiem przedstawionego protokołu Komisji Skrutacyjnej.  

 

Radny Sebastian Jasiński odczytał uchwałę Nr XLIX/283/22 Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. 

Uchwała Nr XLIX/283/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z tajnego głosowania w ww. sprawie stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

zapytał, czy ktoś ma uwagi do uchwały? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że nie ma 
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uwag do uchwały i powiedział, że Rada przez aklamację zaakceptowała treść 

uchwały.  

Pkt 8 

00:54:00 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

pismo, które wpłynęło na jego ręce od Pana Damiana Pęcherza z dnia 5 stycznia 

2022 r., które stanowi załącznik do protokołu. Stwierdził, ze pan Damian Pęcherz jest 

jak najbardziej odpowiednią osobą do pracy w Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, 

ponieważ jego praca zawodowa jest ściśle związana z pracą komisji. W związku z 

tym zaproponował Radzie Powiatu w Wieluniu kandydaturę radnego Damiana 

Pęcherza do Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu. Zapytał, 

czy w tym punkcie ktoś chciałby zgłosić inną kandydaturę, zabrać głos lub zgłosić 

uwagę do uchwały? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i wniosków o 

wpisanie do projektu uchwały nazwiska pana Damiana Pęcherza i odczytanie tego 

projektu uchwały. 

 

Komisja Uchwał i Wniosków odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XLIX/284/22 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady 

Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Marek Kieler i radny 

Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  
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Uchwała Nr XLIX/284/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Pkt 9 

00:57:53 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

 W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że na I Wiceprzewodniczącego wyznacza radną Joannę Kacałę. 

 

 Głos zabrała radna Joanna Kacała – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Pkt 10 

Zamknięcie XLIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLIX 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Protokół sporządziła:    

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                              


